
  

 

                             U C H W A Ł A   Nr  II/5/ 2024 

 

            R A D Y   G M I N Y  W  C Z A R N O C I N I E 

 

                                                 z dnia 17 maja 2024 r.  

  

 

w sprawie  ustalenia składów osobowych stałych komisji. 

 

  

 Na podstawie art. 18 b art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            

( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XV / 64 / 2008 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2008r. 

i § 1 rozdział VIII uchwały Nr LIX / 350 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 

10 października 2018r w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Czarnocin,   uchwala się, 

co następuje : 

 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy powołanych uchwałą 

       Nr XV / 64 / 2008 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

       Statutu Gminy. 

 

§ 2. Do Komisji Rewizyjnej powołuje się  następujących radnych : 

 

 1/ przewodniczący Komisji  -      

 2/ zastępca przewodniczącego -   

 3/ członkowie    -   

      -   

                -   

 

 

§ 3. Do Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego powołuje się następujących radnych : 

 

 1/ przewodniczący Komisji  -   

 2/ zastępca przewodniczącego -   

 3/ członkowie    -   

      -   

      -   

       -   

 

 

§ 4. Do Komisji Rolnej i Ochrony Środowiska powołuje się następujących radnych : 

 

 1/ przewodniczący Komisji  -   

 2/ zastępca przewodniczącego -   

 3/ członkowie    -   

      -   

      -   

       -   

 

 



 

 

 

§ 5. Do Komisji Porządku Publicznego i Opieki Społecznej powołuje się następujących radnych: 

 

 1/ przewodniczący Komisji  -   

 2/ zastępca przewodniczącego -   

 3/ członkowie    -   

      -   

       -   

 

§ 6. Do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołuje się następujących radnych : 

 

 1/ przewodniczący Komisji   -   

 2/ zastępca przewodniczącego -   

 3/ członkowie    -   

      -   

      -   

                                                                       -   

 

§ 7. Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujących radnych : 

 

           1/ przewodniczący Komisji               -   

           2/ zastępca przewodniczącego           -   

           3/ członkowie                                     -  

                                                                      -    

                -   

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr II / 3 / 2018 Rady Gminy 

       w Czarnocinie z dnia 23 listopada 2018 r  w sprawie ustalenia składów osobowych stałych   

       komisji.   

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady  Gminy. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Sebastian  Wojas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
    U Z A S A D N I E N I E 

 

                                           do Uchwały Nr II /5/ 2024 

    Rady Gminy w Czarnocinie 

        z dnia 17 maja 2024 r.  

 

 

 Zgodnie z § 24 ust.1 Statutu Gminy oraz art. 21 ustawy o samorządzie gminnym Rada 

Gminy nowej kadencji powołała składy osobowe stałych Komisji Rady do pomocy 

w wykonywaniu Jej pracy.    

         

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                            Sebastian Wojas 

 

 


